ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG HÒA XUÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:     /TB-UBND Hòa Xuân, ngày       tháng     năm 2026

THÔNG BÁO

Về việc công khai niêm yết trường hợp không ký tứ cận

trên địa bàn phường Hòa Xuân

Căn cứ Điểm c, Khoản 3, Điều 13 Thông tư số 34/2024/VBHN-BNNMT ngày

08/08/2025của Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp và Môi trường.

              Theo Công văn số  3276/ VPĐKĐ-ĐĐBĐ ban hành ngày 17/12/2025 của Văn phòng đăng

ký đất đai thành phố Đà Nẵng về việc đề nghị niêm yết, Bản mô tả ranh giới, mốc giới thửa đất của

ông Ngô Tấn Cũng và bà Trần Thị Mỹ Hạnh.

UBND phường Hòa Xuân niêm yết công khai Bản mô tả ranh giới, mốc giới thửa đất của

ông, bà có tên sau:

S

TT

Họ và tên Địa chỉ

thửa đất

Thửa

đất số

Tờ bản

đồ số

Danh sách các

Văn bản kèm theo

0

1

Ông Ngô Tấn Cũng và

bà Trần Thị Mỹ Hạnh

Tổ dân phố

Phong

Nam

phường

Hòa Xuân

105 260

- 1) Công văn số

3276/VPĐKĐ-ĐĐBĐ ngày

17/12/2025 của Văn phòng

đăng ký đất đai thành phố Đà

Nẵng;

- 2) Bản mô tả ranh giới, mốc

giới thửa đất của hồ sơ

ông Ngô Tấn Cũng và bà Trần

Thị Mỹ Hạnh.

Danh sách này được niêm yết công khai trong vòng 15 ngày kể từ ngày ban hành Thông

báo. Địa điểm tại UBND phường Hòa Xuân và Nhà sinh hoạt cộng đồng khu dân cư Phong Nam.

Tổ chức, cá nhân liên quan đến quyền lợi và nghĩa vụ đến thửa đất trên thì liên hệ UBND

phường Hòa Xuân hoặc Văn phòng đăng ký đất đai thành phố Đà Nẵng để được giải quyết./.

Nơi nhận:
- Văn phòng đăng ký đất đai thành phố Đà Nẵng;

- Chi nhánh Văn phòng ĐKĐĐ - Khu vực III;

- Trang thông tin điện tử phường;

- Tổ dân phố Phong Nam;

- Ông Ngô Tấn Cũng và bà Trần Thị Mỹ Hạnh;

- Lưu: VT, ĐĐ (K.Đới).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hứa Thị Thùy Phương

th
inh

vh
-2

5/
02

/2
02

6
15

:0
1:

21
-th

inh
vh

-th
inh

vh
-th

inh
vh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-30T10:38:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Lê Thị Duy Hạ<haltd@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-30T11:04:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Hứa Thị Thùy Phương<phuonghtt2@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!